Por medio del presente se solicita a ese departamento, tenga a bien la publicación del concurso a
realizarse, con la modalidad de presentación de oferta bajo sobre cerrado, en relación al espacio de la
referencia, con la información detallada más abajo: 

Derecho de Adjudicación BASE:  TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 20100 ($3.341.978,20), monto equivalente al valor de
veinte (20) cánones de pesos Ciento Sesenta y Siete Mil Noventa y Ocho con 91/100 ($
167.098,91)

ESPACIOS A ADJUDICAR: 

Espacio Comercial: PEV1P00166 de 27 DE ENERO DE 2026 de 18,55 m² de sup.) QUE
PODRA UTILIZAESE PARA INDUMENTARIA, ACCESORIOS DE MODA, LENCERIA.

Contrato a adjudicar: PERMISO DE USO.

Operatoria: MENSUAL

Plazo: desde el ACTA de ENTREGA, hasta el día 30/06/2026.